ABTOROPTA A B HOoBQYpPaibCKe

®* HoBoypanbCK

® PyTox.pdh

®* HoBoypaJibCK
* yn. Ctpoutenen, 22

Oom yn. Ctpoutenen, 22

2 3Ta>XHoe 34aHuve

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHOrokBapTUpPHbLIN LOM B HOBOypasibCKe NOCTPOeH 75 neT Ha3aj u HaxoauTcs
nopn ynpasneHnem YK « 1OMEH» 14 net ¢ 2010 roga v He aBnseTcs
aBapuUNHbIM, UMeeT Xunyto naowanb 1060 kBagpaTHbIX MeTpa . Ha oHnanH
KapTe OTMEeYeHO pacnosioXeHne goma no ynamue Ctpoutenen, 22, 4Tobbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.
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[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT

Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «1OMEH» c 01-04-2010

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1949
KonnyecTBo nogbes3nos
2
He>Xunbix nomeweHnn
1
Maowanb HEXNbIX NOMELLEHNI
377.90
Mnowagb obLWLUX NOMELLEeHNI
89.10
Mnowanb obLero 3em. y4yacTka
532.40
Maowanb NapKoBKN
0.00
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe permoHanbHOro onepaTtopa
Tuvn gpoma
MHOroKBapTUPHbLIA LOM

OononHurtenbHaa nHpopMmauuna

KoHCcTpyKUuuUA
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Hecyuwine cTeHbl
Bno4vHbie
Mnowanb nogsasa

188.80
Twvn KpbIwn
CkaTHasa
Tun nepekpbITUA
depeBsaHHbIE
®dacag
OWwTyKaTypeHHbIN
Twvn pyHOoaMeHTa
JIEHTOYHbLIN

NH>XeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTtBo BBOLOB
1

Ob6bem BbirpebHON AMb
0.00

Tun BogooTBeeHUs
LleHTpanbHoe

Tun ra3ocHab>xeHns
LleHTpanbHoe

[opsavada Booa
LleHTpanbHoe (0OTKpbITasa cucremMa)

XosiogHasa BoAa
LleHTpanbHoe

TennocHabxxeHune
LleHTpanbHoe

KanuTasibHbIX PEMOHT

Peasinsauusa permoHasjibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOroKBapTUPHbIX A,OMOB (0oOLlLee nMyLLecTBO).



Bup ycnyru (pabotnbi)

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEeH. CUCTEeM X0JI0OHOIro
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)xeHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHunsa

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeOAEeHUS

PeMOHT KpbIwwn

PeMOHT noaBafibHbIX
noMeLLeHnn

PeMOHT (hacapna

Pa3paboTka NpoekTHoW
LOKYyMeHTaLuumn

CTpOMTeﬂbHHM KOHTPOJ1b

lNop
npoBeneHus

2017

2017

2017

2017

2017
2017
2017
2017
2017

2017

O6bemMm
ycnyru
(pa%oThbi)

CtoMMoOCTDb
(py6.)

- 1.00

- 1.00

- 1.00

- 1.00

- 1.00
- 626.48
- 480.70
- 530.13
- 1.00

- 1.00

En. uam.

cncrtemMa

cncrtemMa

cncrtema

cncrtema

cncremMa

KoMI.

ycnyra

doTorpacdhmm poma

PPPP???7? 2?77?77

Ewé HMKTOo He pobaBun ctoga doTo.

Bbl MOXXeTe 3TO caoenaTb NepBbiM.

doTorpadun goma no agpecy yn. Ctpoutenen, a. 22, Hosoypanbck, CBepasnoBckasa obnactb

MO>XHO TaKXe yBnanTb Ha NaHOpPaMeE.

JloMm Ha KapTe HoBoypanbcka
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ILoMma paaomM

® yn. Maskosckoro, 15
MocTpoeH B 1948 rony
YK «HoBoypasnbCkasa»
37 meTpoB

®* yn. Ctpoutenen, 20
NMocTpoeH B 1949 rony
YK «1OMEH»

43 meTpa

* yn. Ctpoutenen, 24
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NMocTpoeH B 1949 rony
YK «HoBoypanbckasa»
43 meTpa

®* yn. Ctpountenen, 27
MocTpoeH B 1948 rony
YK «HoBoypasnbCkasa»
44 meTpa

® yn. MasskoBckoro, 13
NMocTpoeH B 1949 rony
YK «HoBoypa/sibCKaa»
48 meTpoB

OT3bIBbI O AOoMe yia. CtpouTtenen, 22

HanuwmnTte oT3bIB 0 COCTOSSHUM A0Ma, KayecTBe paboThl yrpaBasiLen KOMMaHUM Uimn
TCX, Tapudax Ha KOMMYyHaibHblE YCIYIK, MO KanuTaJlbHOMY PEMOHTY. TakXe MoXeTe
yKa3aTb Ha OWNOKM N HETOYHOCTU B OMUCAHUK AOMa.

P77 ??77?77?

Bce oT3bIBbl Ny6AMKYIOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KoTopbi Bbl MoXeTe
MOJy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTPaUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBNEHNSAMMN.

PP7??7?7?77?7?

yn. Ctpoutenen, 22 B HoBoypanbcke
2024 PyToxX.pd
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